

علم الهدی گفته تاکید مجامع جهانی هیچ اهمیتی ندارد اما مهم است تا مبدا از ورود زن و دختری به خاطر تفاوت جنسیتی به ورزشگاهها جلوگیری شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی عنوان کرد؛



سید احمد علم الهدی در آیین معرفی جوان برتر خراسان رضوی در مشهد گفت:

مساله حضور بانوان در ورزشگاهها نیز یکی از اموری است که اکنون در عرصه ورزش وجود دارد، موضوعی که از یک طرف مجامع جهانی بر آن توجه و تأکید کرده اند و از سوی دیگر مطالبه فراگیری در میان بانوان جامعه نیز شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت:

تاکید مجامع جهانی برای ما هیچ اهمیتی ندارد فقط آن چه مهم است مطالبه بانوان جامعه خودمان است تا مبدا زن و دختری از این سرزمین پاک در دلش احساس کند فقط به خاطر تفاوت جنسیتی از ورود او به ورزشگاهها جلوگیری می شود. ما معتقد هستیم اسلام می تواند همه مسایل ما را حل کند و در این مساله نیز می تواند مرجع نظر باشد. مساله حضور بانوان در ورزشگاهها مساله بدون راه حلی نیست. موضوع اصلی درباره لحناتی است که هیجانات ورزشی بر ورزشگاه غالب شود و اینجاست که می گوئیم مبدا اتفاقی بیفتد که کرامت زن و جایگاه مقدس او را دچار خدشه کند.

وی ادامه داد:

جریان فرهنگی معارض مورد توجه دشمن که مبتنی بر مفساد، فحشا و امور سوء اخلاقی است در سایه ترک ورزش ترویج پیدا می کند.

امام جمعه مشهد با تاکید بر الگو بودن قهرمانان ورزشی برای نوجوانان، جوانان و اقشار مختلف مردم گفت:

وقتی در مراسم اهدای مدال دختر قهرمان این سرزمین از دست دادن با نامحرم پرهیز می کند یا برادر جوان و قهرمان ما سر به سجده می گذارد و در پیشگاه پروردگار به خاک می افتد، این رفتارها فقط یک واکنش ساده نیست بلکه نشان از منس و فرهنگی دارد که به طور قطع مورد توجه و الگوی نوجوان و جوان قرار خواهد گرفت.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی همچنین با اشاره به این که فرهنگ ازدواج و مشکلات جوانان فقط با سخنرانی درست نمی شود گفت:

در همین دانشگاه فردوسی مشهد، خوشبختانه مقرر شد تا ۸۰۰ خوابگاه متأهلی طی یک سال و نیم پیش رو ساخته شود. متمرکز باشید که برای دختران و پسران جوانی که در عرصه های ورزشی، قهرمانی ملی یا بین المللی کسب می کنند، به هرچه مسکن این .کنند ازدواج بتوانند ما قهرمان و جوان خواهران و برادران این تا شود ساخته مسکن حمایتی و تعاونی صورت

قدر هم ساده باشد، بالاخره شرایطی را رقم خواهد زد که یک زندگی شروع شود و پس از آن، این عزیزانی که نماد اراده و اسوه بلندهمتی هستند، مشمول برکت پروردگار نیز قرار می‌گیرند و زندگی خود را خواهند ساخت.

برچسب‌ها: [حقوق زنان](#) [1]

[حوزه علمیه](#) [2]

[تیم ملی](#) [3]